
  P10-110966/2018 

Příloha č. 1 

 

Návrh programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 17:00 hodin  

 

Dotazy a informace členů Zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 

Vystoupení občanů  

 

Zahájení 

 

Složení slibu členů Zastupitelstva městské části Praha 10 

(Osvědčení o zvolení bude členům Zastupitelstva MČ Praha 10 předáno před zahájením 

u vstupu do sálu.) 

 

Schválení programu  

 

1. Informace o výsledku voleb do Zastupitelstva městské části Praha 10 a souvisejících 

volebních žalobách 

- bude projednáno RMČ dne 1. 11. 2022 

- JUDr. Hatalová 

 

2. Zřízení Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu členů, 

volba předsedy, členů a tajemníka 

 

3. Stanovení počtu členů Rady městské části Praha 10, počtu členů Rady městské části Praha 10, 

kteří budou pro výkon funkce uvolněni, počtu místostarostů a dalších členů Rady městské 

části Praha 10 

 

4. Volba starosty - člena Rady městské části Praha 10 

 

5. Volba místostarostů - členů Rady městské části Praha 10 

 

6. Volba dalších členů Rady městské části Praha 10  

 

7. Rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské části Praha 10, jejichž zabezpečování 

může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit členům Rady městské části Praha 10 

podle zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění (kompetence členů Rady městské části 

Praha 10) 

 

8. Pověření k podepisování doložek platnosti právního úkonu dle § 43 zák. č. 131/2000 Sb., 

o hl. m. Praze, v platném znění 

 

9. Zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu 

členů, volba předsedy a tajemníka  

  

10. Zřízení Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu členů, 

volba předsedy, členů a tajemníka 

 



  P10-110966/2018 

 2 

11. Návrh na stanovení výše pravidelných měsíčních odměn neuvolněným členům 

Zastupitelstva městské části Praha 10 

- bude projednáno RMČ dne 1. 11. 2022 

- JUDr. Hatalová 

 

12. Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou nebo 

osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost 

- bude projednáno RMČ dne 1. 11. 2022 

- JUDr. Hatalová 

 

13. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2022, včetně informace o rozpočtových 

opatřeních schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění Zastupitelstvu MČ Praha 10 

- vyplývá z usnesení RMČ č. 0666/RMČ/2022 ze dne 29. 9. 2022 

- Ing. Komrsková 

 

14. Návrh na souhlas s podpisem Memoranda o spolupráci INO/61/05/014528/2022 při 

zajištění infrastrukturních potřeb a kapacit v oblasti základního vzdělávání na území 

městské části Praha 10 

- vyplývá z usnesení RMČ č. 0660/RMČ/2022 ze dne 6. 9. 2022 

- PaedDr. Sekal 

 

15. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 2. čtvrtletí roku 2022 

- vyplývá z usnesení RMČ č. 0629/RMČ/2022 ze dne 23. 8. 2022 

- PaedDr. Sekal 

 

16. Informace o vzdání se funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 

- JUDr. Hatalová, MBA 

 

17. Podání ZMČ  

 

Závěr 

 

 

 


